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SİRKÜLER NO:2023/07   05/01/2023 

 
GELİR VERGİSİNDE 2023 YILI İÇİN GEÇERLİ OLACAK YENİ HADLER VE TUTARLAR YAYIMLANDI:  
30 Aralık 2022 tarihli 2. Mükerrer Resmi Gazete’ de yayımlanan 323 Seri No’lu Gelir Vergisi 
Genel Tebliğinde yapılan açıklamaların bazıları aşağıdaki şekilde özetlenebilir: 
  
https://www.gib.gov.tr/node/167003 
  
2023 Yılına Ait Gelirler İçin Geçerli Gelir Vergisi Tarifesi:  

A. Ücret Gelirleri İçin: 70.000 TL'ye kadar  15%  
150.000 TL'nin 70.000 TL'si için 10.500 TL, fazlası  20%  
550.000 TL'nin 150.000 TL'si için 26.500 TL, fazlası  27%  
1.900.000 TL'den 550.000 TL'si için 134.500 TL, fazlası  35%  
1.900.000 TL'den fazlasının 1.900.000 TL'si için 607.000 TL, fazlası  40%  

 
B.(Ücret Dışındaki) Diğer Gelirler İçin: 70.000 TL'ye kadar  15%  
150.000 TL'nin 70.000 TL'si için 10.500 TL, fazlası  20%  
370.000 TL'nin 150.000 TL'si için 26.500 TL, fazlası  27%  
1.900.000 TL'den 370.000 TL'si için 85.900 TL, fazlası  35%  
1.900.000 TL'den fazlasının 1.900.000 TL'si için 621.400 TL, fazlası  40%  

 
Hatırlatma: 2022 yılında elde edilerek 2023 yılının Mart ayında yıllık beyanname ile beyan 
edilecek olan gelirler için yukarıdaki tarifenin değil 2022 yılı tarifesinin dikkate alınacağı 
unutulmamalıdır. 
 
Konut Kira Gelirlerinde Uygulanan İstisna Tutarı:  
2022 Yılında elde edilen konut kira gelirleri için 9.500 TL olarak uygulanan istisna tutarı, 2023 yılı 
konut kira gelirleri için 21.000 TL olarak tespit edilmiştir. (GVK Md:21)  
 
Hizmet Erbabına İşyeri veya İşyerinin Müştemilatı Dışında Kalan Yerlerde Yemek Verilmesi 
Yada Nakdi Yemek Yardımı Suretiyle Sağlanan Menfaatlere İlişkin İstisna Tutarı:  
2022 yılı için 51,00 TL olarak uygulanan sözkonusu istisna tutarı, 2023 yılı için 110.00 TL olarak 
belirlenmiştir. (GVK Md:23/8)  
 
Personelin İşe Geliş ve Gidiş Yol Giderleri:  
Ücretli çalışanların toplu olarak işyerlerine gidip gelmelerini sağlamak maksadıyla işverenler 
tarafından yapılan taşıma giderleri ücret kapsamında vergilendirilmeksizin doğrudan gider 
yazılmaktadır. (GVK Madde:23/10)  
7194 sayılı Kanun değişikliği ile bu hükümlere ilave olarak yapılan düzenleme uyarınca 1 Ocak 
2020 tarihinden geçerli olmak üzere; personelin toplu olarak işe gidip gelmeleri yönünde bir 
hizmet sağlamayan işverenler (çalışılan günler için günlük 12 TL’nı aşmamak üzere); işe gidiş 
gelişler için toplu taşıma kartı, bileti veya benzeri ödeme araçlarını personele temin ediyorlars 
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bunlar da ücret olarak vergilendirilmeksizin gider kaydedilebilecektir. 311 Seri No’lu Gelir Vergisi 
Genel Tebliğinde konuyla ilgili açıklamalar mevcuttur.  
Bu tutar, 2022 yılı son altı aylık dönemde 25,5 TL olarak uygulanmakta olup, 2023 yılı için  
56 TL olarak dikkate alınacaktır. 
 
 

 

Saygılarımızla, 
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